
Noi, i Fratellini -
Read More
SKU: 10779
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Albert Fratellinieditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10779)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/noi-i-fratellini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Elisabetta d'Austria nei fogli di
diario di Constantin
Christomanos. A cura dii Verena
von der Heyden-Rynsch
Read More
SKU: 10163
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Constantin Christomanoseditore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 210. Brossura e sovraccoperta. Tavole fuori testo. Contributi di Ludwig Klages, Maurice
Barrès, Paul Morand, E. M. Cioran brossura Molto buono (Very Good) (10163)

Un leone nel parco di Palermo
Read More
SKU: 10091
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bioy Casares, Adolfoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elisabetta-daustria-nei-fogli-di-diario-di-constantin-christomanos-a-cura-dii-verena-von-der-heyden-rynsch/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/un-leone-nel-parco-di-palermo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, 291 pagine, legatura editoriale con sovracop,, uno strappetto restaurato al bordo superiore
della sopracop rilegato Ottimo (Fine) (10091)

L'istituto per la regolazione
degli orologi
Read More
SKU: 10057
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tanpinareditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 458 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10057)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/listituto-per-la-regolazione-degli-orologi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La crisi manzoniana del 1817
Read More
SKU: 5241
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Accame Bobbio Aureliaeditore: F. Le Monnier
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1960

Product Description
83 p. ; 20 cm Pubblicazioni dell'Istituto di letteratura italiana della Facolta di magistero
dell'Universita di Roma. brossura, copertina sbiadita ma volume intonso brossura Buono (Good)
(5241)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-crisi-manzoniana-del-1817/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Gli imperdonabili
Read More
SKU: 9866
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Campo, Cristinaeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
XV, 282 pagine, 21 cm. brossura, 2. edizione brossura Molto buono (Very Good) (9866)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-imperdonabili/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Paradiso
Read More
SKU: 9807
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lezama Lima, Joséeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 554 pagine, rilegato con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (9807)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/paradiso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dante libera tutti
Read More
SKU: 9543
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Moretti, Giorgioeditore: UPAGluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9543)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dante-libera-tutti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Una giornata cosmologica
Read More
SKU: 9457
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Finocchiaro, Giuseppeeditore: Palombi
Editoriluogo-edizione: Modenaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 176 pagine, illustratobrossura brossura Perfetto (Mint) (9457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-giornata-cosmologica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'uomo ombra
Read More
SKU: 9387
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hammett Dashielleditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9387)

Letture facoltative
Read More
SKU: 9255
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Szymborska, Wislawaeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-ombra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/letture-facoltative/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, 291 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9255)

Il sogno di Ryosuke
Read More
SKU: 9003
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Sukegawa, Durianeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
in 8, 296 pagine, legatura editoriale con sovracop., ancora nel cellophan rilegato Perfetto (Mint)
(9003)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sogno-di-ryosuke/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

